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INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 
               SUOMEN OSASTO RY 

 
 
HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 2011 
 
1. KOTIMAAN TOIMINTA 
  
1.1 Yhdistyksen vuosikokous 
 
IPA-Suomen osasto ry:n vuosikokous pidettiin Oulussa Radisson Blu hotellissa 2.4.2011. 
Kokousjärjestelyistä vastasi IPA-Polar. Kokouksen puheenjohtajana toimi Esa Kokko ja sihteereiksi 
valittiin Miia Keso ja Anne Hurskainen. Pöytäkirjan tarkistajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin 
Marjatta Kuhmonen ja Monica Frondelius.  
 
Paikalla oli 82 jäsentä, joilla oli 64 
valtakirjaa eli yhteensä 146 jäsentä oli 
edustettuna.  
 
Yhdistyksen presidentti Jari Liimatta avasi 
kokouksen ja onnitteli 40-vuotiasta IPA-
Polaria. Liimatta totesi puheessaan vuoden 
sisältäneen koskettavia IPA tapahtumia 
niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. 
Mm. Suomessa järjestettiin pohjoismainen 
nuorisoleiri ja Pariisin IEC kokoukseen 
osallistui iso joukko Suomen osaston 
jäseniä puolisoineen. Liimatta totesi 
puheessaan, että IPA-lehti ei ole ilmestynyt kustantajan irtosanottua sopimuksen ja uuden 
sopimuskumppanin löytyminen ei ole ollut helppoa. Liimatta vetosi jäsenistön apuun uuden 
kustantajan löytymiseksi sekä säästötalkoiden jatkamiseksi.  
 
IPA Eestin edustajat Uno Laas ja Lauri Länsöö toivat terveiset Virolaisilta ystäviltä ja toivoivat, että 
yhteistyö IPA Eestin ja IPA Suomen välillä jatkuu edelleen.  
 
Yhdistys myönsi kunniajäsenen arvon, ansiomerkkejä ja kunniakirjoja ansioituneille jäsenilleen: 
 
Kunniajäsen  Eija Aspholm IPA-Helsinki 
   
Kultainen ansiomerkki Jouko Rajaniemi IPA-Polar 
  Jussi Sova  IPA-Polar 
 
Hopeinen ansiomerkki Markku Hotti IPA-Nordica 
  Anne Hurskainen IPA-Polar 
  Hannu Turunen IPA-Polar 
  Berit Hotti  IPA-Polar 
  Esa Luovula  IPA-Sata 
  Miia Keso  IPA-Häme 
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Kunniakirja  Jouko Pyyny  IPA-Nordica 
  Aila Korpi  IPA-Nordica 
  Mikko Vartiainen IPA-Nordica 
  Anne Naumanen IPA-Polar 
  Seija Salo  IPA-Sata 
  Paavo Huhtakallio IPA-Häme 
  Piia Vuori-Murto IPA-Häme 
 
Sosiaalivaliokunnan puheenjohtaja Kauko Kuismin esitti kiitospuheen IPA majan talkooringille 
heidän tekemästään loistavasta työstä.  
 
Kokous hyväksyi vuoden 2010 vuosikertomuksen, vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi tili- ja 
vastuuvapauden hallitukselle ja muille toimihenkilöille. Kokous hyväksyi myös hallituksen 
laatiman talousarvion ja toimintasuunnitelman vuodelle 2011.  
 
IPA SO hallitukseen valittiin erovuoroisten tilalle uudet jäsenet ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet. Bengt Lagerroos valittiin yksimielisesti jatkamaan ensimmäisenä varapresidenttinä. 
Toisena varapresidenttinä jatkoi Kauko Kuismin ja kolmantena varapresidenttinä Esko Autio.  
 
Yhdistyksen tilintarkastusyhteisöksi valittiin Baker Tilly Finland Oy. Toiminnantarkastajaksi 
valittiin Jouko Salo ja varatoiminnantarkastajaksi Seppo Sointio.  
 
Jaana Sola esitteli kokousväelle IPA Suomen osaston uudet internetsivut.  
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1.2 Hallitus 
 
IPA Suomen osaston hallituksen muodostivat seuraavat jäsenet (suluissa henkilökohtainen 
varajäsen), joista tummennetulla merkityt valittiin vuosikokouksessa.  
 
IPA-Arctica  Veli-Matti Vaarala (Eija Lepistö) 
IPA-Aura  Bengt Lagerroos (Seppo Nikkarla) 
IPA-Botnia  Esko Autio  (Asko Kuuttila) 
IPA-Helsinki  Mari Lehtimäki (Veijo Rissanen) 
IPA-Häme  Pauli Rantala  (Pekka Mäkinen) 
IPA-Karelia  Kaisu Nevalainen (Pentti Kaasinen) 
IPA-Kymi  Jari Strengell  (Antero Rossi) 
IPA-Metso  Tapani Kalenius (Pertti Keinänen) 
IPA-Nordica  Markku Hotti (Maarit Koivuniemi) 
IPA-Polar  Marja-Liisa Marjomaa (Jussi Sova) 
IPA-Puijo  Kauko Kuismin (Tuomo Puustinen) 
IPA-Rauma  Timo Suikkari (Reijo Pennanen) 
IPA-Saimaa  Ilkka Pöyhiä (Jorma Kettunen) 
IPA-Sata  Seppo Laakso (Arto Kuusisto) 
IPA-Savonia Rami Pöntinen (Juhani Pöntinen) 
IPA-Uusimaa/Nyland Timo Pirinen  (Jorma Niemi) 
 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 3.4.2011 päätettiin, että pääsihteerinä jatkaa Miia Keso, 
taloudenhoitajana Carola Timper-Karhuviita ja webmasterina Jaana Sola. Markku ja Berit Hotti 
toimivat IPA-majan isäntänä ja emäntänä. Kokouksessa päätettiin, että varapresidentit toimivat 
kukin yhdyshenkilönä kansainvälisiin valiokuntiin. Kulttuurivaliokunnan puheenjohtajana toimi 
Bengt Lagerroos, sosiaalivaliokunnan puheenjohtajan Kauko Kuismin ja ammatillisen valiokunnan 
puheenjohtaja Esko Autio.  
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 4 kertaa. Käsiteltyihin asioihin kuului mm kansainvälisen 
yhteistyön eri muodot, sisäinen hallinto, yhdistyksen talous, IPA-lehti sekä IPA-majan ja 
kotisivujen kehittäminen.  
 
1.3 Alaosastot 
 
Yhdistyksellä on 16 alaosastoa ja 2 harrastekerhoa. Yhdistys antoi alaosastoille ja harrastekerhoille 
avustusta toiminnan tukemiseksi. 
 
IPA-KARELIA 
Perustettu 28.7.1982. 
 
IPA-KARELIAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011 
 
Ipa-Karelian toimintavuosi käynnistyi 11.3.2011 pidetyllä kokouksella, joka keräsi paikalle 17 
jäsentä. Vakuutusyhtiö Tapiolalla pidetyssä kokouksessa Ipa-Karelian puhetta 7 vuotta johtanut 
Kaisu Nevalainen luovutti vetovastuun Mauno Tuohiniemelle. Pöytäkirjaosuuden jälkeen nautittiin 
pitopalvelusta tilattu päivällinen hyvää vuosikertaa edustaneiden ruokajuomien kera. 
 



 4 

Oulussa järjestettyyn Suomen osaston kokoukseen osallistuivat Ipa-Kareliasta ainakin Kaisu 
Nevalainen, Mauno Tuohiniemi ja Otto Smolander. Oulussa Kaisulle luovutettiin lahjakortti 
kiitokseksi ahkerasta Ipa-Karelian hyväksi tehdystä työstä. 
 
Kevätkokouksessa ehdotettu Golf-illan järjestäminen lykättiin vuodelle 2012, koska ohjattu 
tutustuminen olisi maksanut 492 euroa. Tapahtuma yritetään järjestää edullisemmin alkukesällä 
2012. 
 
Moottoripyöräajelut järjestettiin 25.5.2011 ja 8.9.2011. Pieni sadekaan ei haitannut starttia; 
molempiin ajoihin osallistui kymmenkunta prätkää. Kohteina olivat EU:n Itäisin piste Ilomantsissa 
Liperin saaristonranta. 
 
Rantaongintakisa järjestettiin Pyytivaaralla 23.8.2011. Paikalle saapui noin 25 ipalaista ja heidän 
perheenjäsentä. Kahluusaappaissa Pitkälampea kiertänyt Jari Liimatta voitti kilpailun 1 527 
gramman saaliilla. Hyväksi kakkoseksi ylsi Tuija Puhakainen ja pronssia nappasi Heikki Mertanen. 
 
Syysillanviettoon Ipa-Karelian kerhohuoneelle 4.11.2011 kokoontui 16 jäsentä. Samassa yhteydessä 
järjestettiin darts-kisa, jonka pokaalit menivät Eerik Soiniselle, Veli-Pekka Kososelle ja Unto 
Toivaselle. Arpajaisten palkintojen noutopöydässä oli runsas valikoima erilaisia palkintoja. Arpojen 
myyntituotot ovat kattaneet mukavasti tilaisuuksien kuluja. 
 
Keväällä 2011 varmistui, että Ipa-Karelialla on ilo isännöidä Ipa Suomen osaston vuosikokous 2012 
Joensuussa, jolloin vietetään myös Ipa-Karelian 30-vuotisjuhlia. Tulossa olevan juhlavuoden vuoksi 
uusi puheenjohtaja pyrki painamaan vuoden 2011 toimintamenot minimiin. Säästökuurin ansiosta 
tilinpäätöksestä tuli ylijäämäinen. Säästyneet varat jäävät juhlavuonna hyödynnettäväksi. 
Alaosaston taloudellinen tila on vakaa. 
 
Alaosastoon kuului vuoden lopussa 152 jäsentä. Hallitus kokoontui kolme kertaa. Hallitukseen 
kuuluivat Mauno Tuohiniemi (puheenjohtaja), Pentti Kaasinen (varapuheenjohtaja), Minja 
Venäläinen (sihteeri) sekä Esa Piirainen, Oili Saarelainen, Eerik Soininen ja Aulo Vainio. 
Talouspäällikkönä toimi Kirsti Lehtomaa-Termälä ja eläkeläisten yhdysmiehenä Lauri Holopainen. 
 
IPA-SAIMAA 
Perustettu 15.10.1970 
 
IPA-SAIMAAN VUOSIKERTOMUS 2011 
 
KOKOUKSET 
Vuosikokouksessa 30.5.2011 
puheenjohtajaksi valittiin Ilkka Pöyhiä. 
Varsinaiset hallituksen jäsenet Jorma 
Kettunen, Mikko Värri, Pirjo Kaikkonen ja 
Markku Ström. Varajäsenet Arto Meuronen 
ja Esa Nupponen.  
 
Vuosikokous pidettiin Lappeenrannassa 
Scandic Patria Vety-kabinetissa. Kokouksen 
jälkeen alaosasto tarjosi illallisen Torilla & 
Bar ravintolassa. Vuosikokoukseen osallistui 
18 jäsentä Imatralta ja Lappeenrannasta. 
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Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin 
Vesa Rehunen ja varatoiminnantarkastajaksi 
Petri Korpisammal. Varapuheenjohtajana 
toimi Jorma Kettunen, rahastonhoitajana 
Mikko Värri ja sihteerinä Pirjo Kaikkonen. 
Pirjo Kaikkonen valittiin hoitamaan Hobby-
sihteerin tehtäviä.   
 
HALLITUKSEN KOKOUKSET 
Hallitus kokoontui toimintakauden aikana 
yhden kerran 28.6.2011. 
 
MUU TOIMINTA 
Puheenjohtaja Ilkka Pöyhiä valittiin IPA-SUOMEN OSASTON hallitukseen ja varajäseneksi Jorma 
Kettunen. 
 
Perinteinen savusauna-ilta 26.7.2011 Hinkanrannan savusaunassa Joutsenossa. Savusaunan 
lämmityksen hoiti ”saunamajuri” Ilkka Pöyhiä. Savusaunan löylyistä ja pienestä purtavasta oli 
nauttimassa 18 ipalaista. 
 
IPA-AURA 
Perustettu 22.3.1971 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011 
 
YLEISTÄ  
Alaosastolla on edelleen hiljaisella 
jäsenrintamalla. Osastoa pyörittävät edelleen 
muutamat aktiivit. Hallitukseen kuuluu 8 
henkeä. 
 
TOIMINTA 
Tämä kausi alkoi hallituksen kokouksella, 
joka suunnitteli jälleen uusien jäsenien 
rekrytointi ideoita. Keväällä pidettiin yksi 
vuosikokous. 
 
Huhtikuun alussa Suomen osaston 
vuosikokoukseen Oulussa osallistui jälleen 
aktiivinen Auralaisporukka. 
Puheenjohtajamme toimii IPA edelleen 
Suomen osaston ensimmäisenä 
varapresidenttinä.   
 
Saksassa Skandinaavisella ystävyysviikolla 
kävi Auralaisia. Nuorten poliisien 
seminaarissa Amsterdamissa niin ikään kävi 
Auran väkeä. Lisäksi Auralaisia oli apuna 
Eulexille. Kesäkuussa Eulexista tuli pyyntö 
avustaa erästä saksalaisperhettä täällä Turussa. 
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Kalastuskisaa yritettiin taas käynnistää, mutta osallistujien vähyyden vuoksi kisa piti peruuttaa. 
Yritämme taas ensi vuonna uudelleen. 
 
Keväällä pidimme Kupittaan Paviljongissa 
lounastapahtuman arpajaisineen. Turun 
Poliisilaulajat ja Turun Naispoliisilaulajat 
olivat viihdyttämässä aterian aikana. Tämä 
tapahtuma herätti niin paljon innostusta, että 
päätimme tästä tapahtumasta tehdä uuden 
perinteen. 
 
Toimintakauden lopuksi järjestettiin IPA-
huoneessa rekrytilaisuus glögin kera ja 
samalla kerroimme kiinnostuneille IPAn 
toiminnasta. Vieraita kävi paljon 
maistelemassa glögiä ja pipareita. 
Kiinnostusta osoitettiin paljon. 
 
HALLINTO 
Vuoden 2011 hallituksen jäseninä on toiminut: 
Bengt Lagerroos puheenjohtajana 
Jan Storing  varapuheenjohtaja 
Seppo Nikkarla rahastonhoitaja 
Jaana Sola  sihteeri 
Raimo Erkkilä jäsen 
Markku Rostedt jäsen 
Ville Lahti  jäsen 
Simo Savioja  jäsen 
Jukka Suvisuo jäsen 
 
Tilintarkastajina toimi Timo Hartman ja Pentti Koski. 
 
IPA-POLAR 
Perustettu 1.6.1971 
 
IPA-POLAR, TOIMINTAA v. 2011 
 
IPA-Polarin vuoden 2011 toiminta on ollut hiljaisen puoleista.  Mutta on sitä sentään jotain:  
  
IPA-Polarin vuosikokous pidettiin 16.2.2011 Oulussa keskusrikospoliisin tiloissa neljäntoista (14) 
ipalaisen ollessa mukana. Kokouksen vilkkain keskustelun aihe oli IPA-Polarin järjestelyvastuulla 
oleva IPA Suomen osaston vuosikokous 2.4.2011 ja samalla vietettävä IPA-Polarin 40-vuotisjuhla.  
 
IPA Suomen osaston vuosikokous siis pidettiin 2.4.2011 Oulussa hotelli Radisson SAS:ssa. Ennen 
varsinaisen kokouksen alkua hotellissa pidettiin IPA-Polarin 40-vuotisvastaanotto, jossa juhlivaa 
alaosastoamme kävi lahjoineen tervehtimässä IPA Suomen pääosasto, alaosastot, IPA-Polarin 
kutsumana IPA-kalottialueelta Ruotsin alaosasto Region 9 sekä IPA Eestin edustajat. Varsinaisessa 
kokouksessa ipa-polarilaisia oli mukana 26 jäsentä ja yhteensä kokouksessa oli runsas 90 ipalaista. 
Kokouksen aikana aveceille oli Oulun kaupungin oppaan vetämänä kävelykierros Oulun 
keskustassa. Ruotsalaiset vieraamme olivat otettuja myös ruotsia puhuneesta oppaasta. Kokouksen 
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jälkeen kokousväki aveceineen kävi Oulun kaupungin 
vastaanotolla Oulun kaupungintalolla. Hotellissa 
iltajuhlaa hyvän ruuan, musiikin ja tanssin merkeissä oli 
viettämässä n. 150 henkilöä: ipalaisia aveceineen 
Suomesta, Ruotsista Region 9:stä (10 henkilöä) ja IPA 
Eestistä 2 henkilöä. Kokous sujui sutjakkaasti Esa Kokon 
ohjaksissa ja oheisohjelma oli mukavaa. Lämpöiset 
kiitokset kaikille mukana olleille.  
 
Jo perinteinen IPA-piknik vietettiin elokuisena lauantaina 
20.8. Oulussa. Mölkkyä ja petanqia pelaamassa ja 
piknikeväistä nauttimassa oli kolmetoista ipalaista ja 
mukana myös IPA-Nordican puheenjohtaja Markku.        
 
Suomen ollessa järjestämisvuorossa IPAn Kalottikokous 
pidettiin eksoottisessa Tervolassa 9.-11.9. Kokoukseen 
osallistui 16 henkilöä: IPA-Polarista 6 hlöä (B.Hotti, 
M.Kuhmonen, M-L.Marjomaa, A.Naumanen, 
K.Puolakka ja M.Ylimaula). IPA-Nordicasta 2 hlöä 
(M.Hotti ja U. Rainto), IPA-Arcticasta 1 hlö (V-M.Vaarala), IPA Suomen osastosta varapj. 
K.Kuismin, Norjan Region 7:stä 2 hlöä (Tromsasta ja Bodöstä), Ruotsin Region 9:stä 3 hlöä 
(Umeåsta, Jällivaarasta ja Haaparannasta) sekä IPA Ruotsin Hoppy-sihteeri kaukaa Etelä-Ruotsista 
Region 1:stä. Lauantai-iltana 
illalliseen osallistui kokousväen 
lisäksi pari henkilöä IPA-Polarista 
ja pari IPA-Nordicasta. Kokous 
sujui perinteisesti: jokaisen 
osallistuvan alaosaston menneen 
vuoden toimintaa kerratessa ja 
tulevia suunnitellessa. Seuraava 
kalottikokous päätettiin pitää 
Ruotsissa Norjan 
järjestämisvuoron sijasta. 
Kokouksen jälkeen autoilimme 
ampumaradalle, jossa Hotin 
Markun johdolla ja valvonnassa sai 
kokeilla ampumista turvallisesti. 
Kokouspaikka Tervolahovi oli mitä 
mainioin kokouspaikka - sijainti 
Kemijoen rannalla, rantaterassilla 
pari kylpytynnyriä, poreallas sekä kaksi kotasaunaa, käytössä olisi ollut myös pakettiautosauna 
”Gerdrud”. Koko kokousviikonlopun ajan ruoka oli myös hyvää ja sitä oli riittävästi, ilmat koko 
viikonlopun ajan olivat mitä hienoimmat!!   
 
IPAn IEC-kokousviikon vierailijaohjelmaan Romanian Bukarestissa 20.-25.9. osallistuivat IPA-
Polarista E.Kokko ja E.Kinnunen. 
 
IPA-Polarista Esa Kokko ja Esko Kinnunen kuuluvat IPA-majan ns. päivystysrinkiin ja ovat 
huoltaneet IPA-majaa eli nikkaroineet, korjailleet ja kunnostaneet majaa jo useampanakin vuonna! 
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IPA-majan ”ämmi” ja varauksista kirjaa pitävä Hotin Berit on myös polarilainen vaikka asuu ja elää 
Nordican alueella.  
 
IPA-Polarin hallitus on kokoontunut kuusi kertaa ja ns. sähköpostikokouksia on pidetty muutama. 
Hallituksen jäseninä ovat olleet Monica Frondelius, Anne Hurskainen, Anne Naumanen, Jouko 
Rajaniemi, Risto Viippola ja Jussi Sova.  Puheenjohtajana on ollut Marja-Liisa Marjomaa, joka 
myös edustaa IPA-Polaria IPA Suomen osaston hallituksessa ja varanaan Jussi Sova. 
 
Vuoden 2011 lopussa IPA-Polarissa on 134 jäsentä, muutaman jäsenen ”kato” edelliseen vuoteen.  
 
IPA-Polarin hallitus. 
 

 
 
IPA-KYMI  
Perustettu 17.10.1971. 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2011 
 
IPA-Kymi täytti 40 -vuotta 17.10.2011. Juhlia vietetään Kouvolan oikeus- ja poliisitalolla 
ystävänpäivän merkeissä ilman virallista vastaanottoa 17.2.2012. 
 
Kymijoen varren IPA-vuosi 2011 sujui rauhallisesti. Helmikuun 22. päivä pidettiin vuosikokous 
Kouvolan poliisi- ja oikeustalossa. Osallistumisaktiivisuus oli lähes kokonaan eläkeläisten varassa. 
11 osallistujasta peräti 9 oli meidän senioreitamme.  
 
Oulussa 2.4.2011 järjestettyyn Suomen osaston vuosikokoukseen osallistuivat Antero Rossi ja Matti 
Pätäri. 
Perinteinen senioripäivä kokosi 31.8 Kouvolaan poliisin tekniikkakeskukseen 15 aktiivista 
eläkeläistä puheenjohtajan ja sihteerin johdolla. Seniori Timo Hokkasen järjestämä tilaisuus oli 
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jälleen kerran onnistunut. Apulaisjohtaja Heikki Riippa kertoi tekniikkakeskuksen tehtävistä. 
Lopuksi teimme kierroksen ajoneuvohalliin, jossa pääsimme tutustumaan uusiin rakenteilla oleviin 
poliisiautoihin. 
 
Vuosikokous valitsi hallituksen, jossa puheenjohtajana toimii Jari Strengell, varapuheenjohtajana 
Antero Rossi, sihteerinä Syrjänen Anne ja hallituksen muina jäseninä Pauli Haapasalo, Ilmari 
Henttonen ja Timo Hokkanen sekä varajäseninä Tellervo Silvonen (rahastonhoitaja) ja Aaro Sutela. 
 
IPA-HÄME 
Perustettu 29.3.1973 
 
TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2011-31.12.2011 
 
Toimintakausi oli alaosaston 38. Alaosastomme toiminta on ollut aktiivista ja mukana tapahtumissa 
on ollut myös hiljaisia jäseniä ja alueeltamme on ollut kauttaaltaan edustusta. 
 
HALLITUS  
Hallitus valittiin Tampereella 14.2.2011 pidetyssä vuosikokouksessa suljetulla lippuäänestyksellä.  
 
Hallitus järjestäytyi seuraavasti: 
Puheenjohtaja Pauli Rantala 
Varapuheenjohtaja Pekka Mäkinen  
Rahastonhoitaja Anita Fabritius  
Sihteeri Matti Ketola 
Teija Koivunen 
Pekka Virtanen 
Petri Simonen 
Tuomo Jussila 
 
Hallituksen varajäsenet:  
Matti Ketola 
Juha-Matti Marttila 
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
Kokoukset 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 14.2.2011.   
Hallitus kokoontui toimikauden aikana 4 kertaa.  
 
Yhdistyksen jäsenet 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 419 jäsentä. Edellisenä vuonna vastaava luku oli 457, joten 
muutos oli 38 jäsentä.  
  
TALOUS 
Alaosaston talouden tilanne on hyvä. 
Toiminta on rahoitettu pääosin IPA-Suomen osaston maksamalla toimintatuella, jonka lisäksi on 
saatu satunnaisesti kirjoituspalkkioita.  
 
TOIMINTA 
IPA-Hämeen vuosikokous Tampereella poikkeusolojen johtokeskuksessa 14.2.2011 
Ennen kokousta Ari Vakkilainen esitteli johtokeskusta. 
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Jäseniä oli paikalla 26. Paikalla olleet edustivat poissaolevia jäseniä 19 valtakirjalla eli 
henkilöstövalinnoissa ääniä oli käytössä 45 kappaletta.  
Alaosaston toiminnantarkastajaksi valittiin Jorma Nousiainen ja varatarkastajaksi Pentti Jokinen.  
 
IPA Suomen-osasto ry:n vuosikokous Oulussa 10.4.2011 
Osallistujia 22 henkilöä, joista 11 jäsentä. Näillä oli käytettävissään 22 valtakirjaa. 
 
Ruotsalaispoliisi vieraili Poliisiammattikorkeakoululla 17.4.2011 Pauli Ojaniemi toimi isäntänä. 
 
Kansainvälinen poliisitapaaminen Italiassa lido di Jesolassa 22.-29.5.2011 
Pauli Rantala edusti Suomen osastoa. 
 
ICC Romania. 
Mukana olivat Teija Koivunen, 
Anita Fabritius, Lindholmit, Jokiset, 
Raili Koskinen-Janka puolisonsa 
kanssa sekä Miia Keso.  
 
Pekka Mäkinen täytti 70 vuotta 
9.7.2011. Juhlimassa oli mukana 13 
IPAlaista. 
 
Ruskamatka Äkäslompoloon 27.9 - 
2.10.2011. Pekka Virtanen oli 
matkalla puolisonsa kanssa.  
 
Seniorimessuilla 22.10.2011 oli 
talkoilemassa 7 jäsentä. 
Seniorilaulufinaalia 22.10.2011 oli seuraamassa kauttamme 25 henkilöä. 
 
Yhteistyötahomme EkoKemin johtaja Hannu Ukkonen vaimoineen vietiin 
syömään 22.10.11 ravintola Mylläriin. 
 
IPA-Häme oli mukana 3.12.2011 Tampereen Ylioppilastalolla 11 hengellä järjestelemässä 
Montteerin "Sota Luo Laulunsa" konserttia. 
 
Kolme pientä Joulupakettia lähetetty maailmalle joulukuussa. 
  
JÄSENYYDET 
Yhdistyksen puheenjohtaja Pauli Rantala on jäsenenä IPA-Suomen osaston hallituksessa. 
Miia Keso toimii IPA-Suomen osaston pääsihteerinä. 
 
TIEDOTTAMINEN 
Ulkoinen tiedottaminen 
 
IPA-Hämeen jäsenet ovat kirjoittaneet useita matkakertomuksia ja artikkeleita toiminnasta 
kansalliseen IPA-lehteen sekä Pirkanmaan poliisilaitoksen Pipo henkilöstölehteen. 
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Sisäinen tiedottaminen 
Sisäinen tiedottaminen – kokouskutsut ja tiedot tulevista tapahtumista – on hoidettu pääosin 
sähköpostitse. Kokoontumiset ovat mahdollistaneet myös suullisen tiedottamisen. Lisäksi tulevista 
tapahtumista on tiedotettu Seitin harraste-keskustelu – palstalla sekä alaosaston nettisivulla.  
 
MUUTA 
IPA-Häme on muistanut jäseniään ja yhteistyötahojaan merkkipäivien ja muiden merkittävien 
tapahtumien johdosta. 
 

 
 
IPA-SATA 
Perustettu 15.8.1973. 
 
IPA-SADAN TOIMINTAA 2011     
 
OMA VUOSIKOKOUS pidettiin 8. maaliskuuta Satakunnan poliisilaitoksen Porin 
pääpoliisiasemalla, jossa paikalla oli yksitoista alaosaston jäsentä.  Houkuttimena kokoukseen 
osallistumiselle oli taas arvonta, jonka palkintona oli viikon 
vapaa oleskelu IPA-majalla. Tänä vuonna Ylläsviikon voitto 
osui erityisen hyvin kohdalleen, sillä viikon voitti Kirsi 
Polttila-Pihlajamäki, joka on muutenkin innokas Ylläksellä 
kävijä.  
Alaosaston hallituksen kokoonpano pysyi edelliskauteen 
verrattuna muuttumattomana ja jäsenten tehtävätkin muuten, 
mutta puheenjohtajan varahenkilöksi SO:n hallitukseen 
valittiin yksimielisesti Arto Kuusiston tilalle Ritva Lapinniemi. 
Puheenjohtajana jatkoi Seppo Laakso, sihteerinä Ritva 
Lapinniemi, rahastonhoitajana Seija Salo, varapuheenjohtajana 
Arto Kuusisto ja muina hallituksen jäseninä perustajajäsen Esa 
Luovula, Kirsi Polttila-Pihlajamäki, Iiris Salmenranta, Heleena 
Ketola ja Timo Kekki. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 
tavanomaiset 3 kertaa, mutta hyväksi osoittautuneen käytännön 
mukaisesti viivytysten välttämiseksi esille tulleita harvoja 
asioita käsiteltiin usein puhelimen tai sähköpostin välityksellä 
ja kirjattiin myöhemmin pöytäkirjaan.   
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OMIA TAPAHTUMIA ei kyetty järjestämään ensimmäistäkään johtuen osaksi muutamasta 
yhteensattumasta, mutta suurimpana syynä oli kuitenkin kiistatta varsinkin kesällä monen 
aktiivijäsenen kohtuuttomat työkiireet ja siitä myös aiheutunut osittainen ”virran loppuminen”. 
Niinpä toiminnallisesti vuosi oli meillä hiljaisin moneen vuoteen.    
                                                                                                                                              
OSALLISTUMINEN MUIHIN TAPAHTUMIIN: 
Puheenjohtaja osallistui IPA-Suomen osaston 2. varapresidentin Kauko Kuisminin kanssa Paidessa 
5. maaliskuuta IPA-Viron vuosikokoukseen. 
SO:n vuosikokoukseen Oulussa 2.4. osallistui kahdeksan henkilöä, joista viisi oli alaosastomme 
jäseniä. Samalla onniteltiin kokouksen järjestelyistä vastannutta ja 40-vuotisjuhliaan viettänyttä 
IPA-Polaria.                                                      
 
MUUTA: 
Entiseen tapaan alaosastolla on enemmän tai vähemmän säännölliset suhteet ulkomaisista osastoista 
Saksaan, Hollantiin, Belgiaan, Kanadaan USA:han ja tietenkin Viroon, mihin kontakteja on eniten 
ja useammille henkilöille. Tosin nämä kaikki yhteydet perustuvat jäsenten henkilökohtaisiin 
suhteisiin mutta samalla niistä hyötyy koko alaosasto. 
 
Jäsenmäärä väheni taas päätyneenäkin kautena muutamalla jäsenellä. Monet iäkkäät ja pitkäänkin 
jäsenenä olleet eivät enää nähneet tarkoituksenmukaiseksi jatkaa jäsenyyttään koska osallistuminen 
erilaisiin tapahtumiin on korkean iän vuoksi jo rajoittunutta. Pientä valoa jäsenasiaan kuitenkin 
saatiin, kun monen vuoden tauon jälkeen saimme yhden uuden jäsenen, jonka toivotamme 
tervetulleeksi joukkoomme. Tarkka jäsenmäärä ei ole tiedossa, mutta karkean arvion mukaan se on 
jossain puolentoistasadan jäsenen paikkeilla. Varsinkin aktiivisten jäsentemme keski-ikä nousee 
vuosi vuodelta ja se on jo nyt melko korkea.   
 
Vaikka yhteisiä matkoja tai muita tapahtumia ei järjestettykään, ovat muutamat jäsenemme taas 
”kulkeneet omia polkujaan” ja käyttäneet niissä IPA:n suomia mahdollisuuksia hyväkseen. Myös 
Ylläksen majalla ovat jäsenemme taas käyneet lomailemassa, jotkut useampaankin kertaan.     
  
Rahastonhoitajamme hyvästä toiminnasta ja poikkeuksellisen hiljaisesta vuodesta johtuen on 
alaosaston talous vastaavasti jopa poikkeuksellisen hyvässä kunnossa ja avustimme taas 
jäseniämme taloudellisesti heidän osallistuessaan SO:n vuosikokoukseen Oulussa. Mikään ei viittaa 
siihen, etteikö näin voitaisi menetellä tulevinakin vuosina.   
 
Aivan loppuvuodesta avasimme vielä oman sähköpostiosoitteen (ipasata at gmail.com), jonka 
toivomme lisäävän jäsentemme ja muidenkin yhteydenottoja alaosastomme hallitukseen ja sitä 
kautta saavamme myös uusia ideoita toimintaan. 
                                                                                                                                                                                           
Meillä on edelleen hyvät valmiudet tarvittaessa järjestää erilaisia tilaisuuksia ja vastaanottaa koti- ja 
ulkomaisia IPA-ryhmiä. Kaikkein eniten kuitenkin kaipaamme uusia, varsinkin nuoria, jäseniä ja 
heidän mukanaan ”uusia tuulia” jo hieman urautuneeseen puuhasteluumme. 
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IPA-BOTNIA 
Perustettu 9.11.1973 
 
IPA BOTNIAN TOIMINTAKERTOMUS 2011 
 
Vuosikokous järjestettiin Laihialla helmikuussa, läsnä 
oli neljätoista osallistujaa.  
Vuosikokouksessa hallitukseen valittiin Esko Autio pj, 
Asko Kuuttila vpj, Sirkku Högfors rahastonhoitaja, 
Pekka Patana, Mika Syrjälä, Juha Järvelin ja Tapani 
Herttua.  
 
Suomen osaston vuosikokouksessa Oulussa oli 
seitsemän jäsentä aveceineen.  
 
Varoja hankittiin perinteisellä puhallusoperaatiolla 
Provinssirockissa kesäkuussa. Uudenlaisia 
toimintamuotoja varainhankinnassa haettiin metsätöillä. 
Botnia oli ottanut urakakseen suorittaa ojalinjojen 
hakkuuta Peräseinäjoella. Polttopuita kertyi myytäväksi 
iso pino ja talven myötä on tarkoitus saada jäljellä 
olevat polttopuut myydyksi.  
Kesäkuussa 4 botnialaista suoritti liikenteenohjausta 
kahtena eri päivänä. 
 
Heinäkuussa Viron kesäpäivillä vieraili kaksi 
botnialaista.  Kesäpäivillä tavattiin ipakolleegoja Virosta, Norjasta, Latviasta ja Liettuasta. 
Elokuussa virolainen ipapoliisiperhe vieraili varapuheenjohtajan luona ja vastavierailu Viroon 
tapahtui marraskuussa. 
  
Ipan koulutuskeskuksessa Gimbornissa Saksassa 
yksi botnialainen osallistui Perheväkivallan 
tutkintaa ja lastensuojelua käsittelevälle kurssille 
lokakuussa. Kurssilla oli hyvä tilaisuus 
keskustella eri maiden virkaveljien ja –sisarten 
kanssa eri maiden poliisitoiminnasta.   
 
Tapahtumakalenterissa oli myöskin 
moottoripyöräretki jonakin kesäisenä 
viikonloppuna. Tämä toteutettiin kolmen jäsenen 
toimesta siten, että osallistuttiin Saariselällä 
viikonlopputapahtumaan ”Jänkhällä jytisee”.  
 
Kaksi botnialaista vieraili Amerikassa San 
Marcosissa Alerrtin järjestämässä active shooter konferenssissa sekä Texas University at 
Austinissa. Matkan aikana botnialaiset osanottajat tapasivat ipalaisia ja olivat mm. Dallas PD:ssä 
Paul Turbyfillin vieraana. 
Botnialaisilla oli mahdollista vuokrata asuntoautoa lomaretkille, kun yhteistyösopimus Erpo ry:n 
kanssa jatkui. 
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Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 2 kertaa ja 
lisäksi on pidetty kokouksia sähköpostin 
välityksellä. Botnian jäsenmäärä oli 2011 vuonna 
296, Botnian eläkeläisjäsenistä 34 oli jättänyt 
kaksi viimeistä (2010 ja 2011) jäsenmaksua 
maksamatta ja sääntöjen mukaisesti Ipa Suomen 
osaston hallitus on poistanut jäsenmaksun 
maksamatta jättäneet henkilöt yhdistyksen 
jäsenlistalta 31.12.2011.  
 
Hallitus on hankkinut erilaista ipahobbytarviketta 
myytäväksi jäsenille. 
 
IPA BOTNIAN HALLITUS 
 
IPA-PUIJO 
Perustettu 8.5.1974 
 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011: 
 
YLEISTÄ: 
Kulunut vuosi oli IPA-Puijon 37. toimintavuosi. Vuonna 2009 IPA-Suomen osaston 50-
vuotisjuhlien jälkeen alaosastossa alkanut toiminnallinen suvantovaihe jatkui edelleen vuonna 2011. 
Valitettavasti tämä suvantovaihe sävytti alaosaston koko toimintavuotta. Alaosaston puheenjohtaja 
siirtyi ainakin toistaiseksi tilapäisesti pois poliisihallinnon palveluksesta käytännössä (heinäkuuta 
2011 lukuun ottamatta) 1.7.2010 lukien. Alaosaston varapuheenjohtaja puolestaan siirtyi eläkkeelle 
syksyllä 2010. Alaosaston toiminnassa aktiivisesti mukana olleista poliisilaitokselle jäi alaosaston 
rahastonhoitaja. Näin toimintavuoden päätyttyä on tilaisuus tehdä johtopäätöksiä etäjohtajuuden 
toimimisesta. Keskeisin havainto vääjäämättä on, ettei etäpuheenjohtajuudella ja jäsenistön 
aktivoinnilla tai aktiivisella toiminnalla ole toisensa kanssa mitään tekemistä. Toivottavasti 
alaosaston kokous tekee asiasta omat valistuneet johtopäätöksensä. Kysymys tällä hetkellä kuuluu, 
mistä löytyy se viisastenkivi, jonka äärestä IPA-Puijon toimintaan, erityisesti hallitusvastuuseen ja 
vetovastuuseen saataisiin pidättelemätöntä intoa puhkuvia vapaaehtoiseen vapaa-ajantoimintaan 
sitoutuneita henkilöitä, jotka innovatiivisuudellaan, aktiivisuudellaan ja itsensä täysin likoon pannen 
saisivat puhallettua alaosaston toimintaan uudet tuulet? 
 
Toimintavuoden IPA Suomen vuosikokoukseen Oulussa osallistui alaosastosta kaksi edustajaa. 
 
JÄSENISTÖ:  
Alaosaston jäsenmäärässä on ollut vuosittaista vaihtelua siten, että jäsenmäärä vaihtelee 180 ja 195 
jäsenen välillä. Pitkään jäseninä olleiden osalta jäsenyys edelleen vaikuttaa olevan vakiintuneella 
tasolla. Lyhyemmän aikaa jäseninä olleiden osalta on hieman ollut havaittavissa sellainen ilmiö, että 
jonakin vuonna jäsenmaksu jätetään maksamatta ja ilmeisen tarpeen ilmantuessa jäseneksi liitytään 
uudelleen. Tämä ilmiö, luontaisen poistuman lisäksi, vaikuttaa siihen, että uusien jäsenien 
hankkiminen ei juuri ollenkaan näy jäsenmäärän kasvuna. 
 
KOKOUKSET: 
Alaosaston vuosikokous pidettiin keskiviikkona 30.3.2011 Pelastusopiston tiloissa Kuopiossa. 
Kokouksessa oli läsnä neljä alaosaston jäsentä. Alaosaston puheenjohtajaksi valittiin Kauko 
Kuismin. Alaosaston hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Tuomo Puustinen, Kari Niskanen, 
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Heikki Hiltunen ja Jyrki Laukkanen. Varajäseniksi valittiin Kari Viertomies ja Hannu Kokkonen. 
Heikki Hiltunen toimii alaosaston senioritoiminnan yhdyshenkilönä. Tuomo Puustinen valittiin 
jatkamaan alaosaston varapuheenjohtajana ja puheenjohtajan henkilökohtaisena varajäsenenä IPA 
Suomen osasto ry:n hallituksessa. Kari Niskanen edelleen vastaa alaosaston taloudenpidosta. 
 
Toimintavuoden aikana alaosaston hallituksella ei ole ollut tarvetta kokoontua. 
 
KANSAINVÄLISESTÄ TOIMINNASTA: 
Alaosaston puheenjohtaja on osallistunut sosiaalivaliokunnan puheenjohtajana kv. toimintaan IPA-
Majalla ja Kalottitapaamisessa. Toistaiseksi ei ole tietoa muiden alaosaston jäsenten kv. yhteyksistä. 
 
MUUTA: 
Toimintavuoden aikana alaosaston puheenjohtaja edelleen on osallistunut IPA Suomen osaston 
toimintaan toisen varapuheenjohtajan ja yhdistyksen sosiaalivaliokunnan puheenjohtajan 
ominaisuudessa. Tällä asialla lienee merkittävä vaikutuksensa siihen, ettei aikaa ja paukkuja 
juurikkaan ole jäänyt alaosaston toiminnan aktivoimiseen - suutarin lapset valitettavan usein 
näyttävät kulkevan ilman kenkiä! 
 
IPA-Puijon hallitus 
psta 
Kauko Kuismin 
 
IPA-HELSINKI 
Perustettu 9.3.1975 
 
IPA-HELSINGIN VUOSIKERTOMUS 2011 
 
IPA-Helsingin alaosaston vuosikokous pidettiin lauantaina 12. helmikuuta 2011 Helsingin 
poliisilaitoksen Pasilan poliisitalo 2:ssa, osoitteessa Pasilanraitio 11. Kokouksessa oli läsnä 26 
alaosaston jäsentä. Valtakirjoja ei ollut toimitettu. Kokouksen puheenjohtajana toimi Eija Aspholm. 
Tilaisuudessa myyntiin arpoja, joiden päävoittona oli viikon majoitus IPA-majalla Ylläksellä. 
 
Hallitukseen kuuluivat vuonna 2011 seuraavat henkilöt: 
 
Jäsenet                         Varajäsenet 
Lehtimäki Mari (7) puheenjohtaja   Asikainen Kari (1) 
Kojonen Matti (3)    Monica Storrank (6) 2. varapj 
Hyyryläinen Antti (4)sihteeri                        Nukarinen Kirsti (5) 
Tiekoski Riitta  (3)                        Rissanen Veijo (6) 1. varapj 
Björklund Reijo (8)                          
Ruuska Timo (3) 
Simanainen Antti (7) taloudenhoitaja 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa  
Suluissa henkilöiden osallistumismäärä. 
 
Jäsenistö: 
Alaosastossa oli 31.12.2011 jäseniä yhteensä 457. 
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Edustus: 
Mari Lehtimäki on ollut jäsenenä ja Veijo Rissanen varajäsenenä IPA-Suomen osaston 
hallituksessa. 
 
Talous: 
Alaosaston talous on niukka, mutta vakaa. Alaosaston tekemä lehti paransi taloutta loppuvuodesta. 
Alaosaston tulot ovat muodostuneet IPA-Suomen avustuksesta, joka vuonna 2011 oli yhteensä 842 
euroa sekä jouluglögitilaisuudessa ja vuosikokouksessa pidettyjen arpajaisten tuotosta, joka oli 270 
euroa. Varoja on käytetty toimintasuunnitelman mukaisesti sekä avustettu vuosikokouskävijöitä 
sekä retkille osallistujia.  
 
Toiminta: 
IPA-Suomen osasto ry:n vuosikokoukseen 
osallistui 18 alaosaston jäsentä. Helsingin 
poliisilaitos antoi jälleen ystävällisesti 
bussin kokousosallistujien käyttöön. 
Bussikuljetukseen tarjottiin mahdollisuus 
myös IPA-Hämeen jäsenille. 
 
Perinteinen Umpimähkäretki järjestettiin 
lokakuussa. Se suuntautui Nuutajärven 
lasitehtaalle. Tapahtumaan osallistui 24 
henkilöä.  Retkipäivä oli kaunis ja 
aurinkoinen. 
 
Jouluglögitilaisuus järjestettiin uudessa 
Pasilan poliisitalo 2:ssa joulukuun 14. päivä 
2011.  
Tilaisuudessa myyntiin arpoja, joiden 
päävoittona oli viikon majoitus IPA-majalla 
Ylläksellä. 
Glögiä kävi nauttimassa yhteensä 21 
henkilöä.   
 
Vierailumatka Puolan Lesznossa: 
IPA-Helsingin alaosasto sai kutsun Puolan 
Lesznon alaosaston 15-vuotisjuhlille 
kesäkuussa. Vierailulle osallistui neljä 
jäsentä sekä yhden jäsenen puoliso. 
 
Muut käydyt vierailut: 
Yksi jäsen osallistui Romanian Bukarestissa järjestettyyn IPA World Congressiin 20.–25.9.2011 ja 
Viron IPA:n kesäpäiville 16.–17.7.2011. 
 
Isännöidyt vierailut: 
Erillisiä vierailuja oli useita. Muun muassa Ruotsista, Puolasta ja Luxemburgista tulleet vieraat 
saivat Helsingin alaosastolta asiantuntevaa neuvoa ja matkaopastusta Suomen matkallaan. 
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Helsingin alaosaston lehti: 
Alaosasto julkaisi loppuvuodesta 2011 23-sivuisen lehden. Lehden pääaiheena on huumausaineiden 
tuoma haaste poliisityöhön. Mukana on myös matkakertomuksia ja käännöksiä ulkomaisista 
lehdistä.  
 
Muuta: 
Jäsenille on lähetetty syntymäpäiväonnittelukortteja ja muistettu myös lahjoin. Alaosastolla on 
käytössä vitriini Pasilan Poliisitalo 2:ssa.  
 
Mari lehtimäki   Antti Hyyryläinen 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
IPA-RAUMA 
Perustettu 11.12.1976. 
 
IPA-RAUMAN TOIMINTAKERTOMUS 2011 
 
HALLINTO 
Hallitus:    Timo Suikkari puheenjohtaja 
    Heli Närvänen  sihteeri 
    Reijo Pennanen 
    Hannu Anttila 
    Petri Viitala toiminnantarkastaja  
    Petteri Jasu 
    Timo Lehtonen 
 
Varajäsenet:    Jyrki laine  
    Lasi Ketola 
 
Tilintarkastajat: Lasse Suokas 
     Reijo Mäkeläinen 
 
Varatilintark.:   Aarre Lankinen 
     Kai Gustafsson  
 
KOKOUKSET 
IPA-Rauman toiminta vuonna 2011 alkoi hallituksen kokouksella 24.1.2011. 
 
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin ravintola La Bambassa 16.2.2011. 
 
Järjestäytymiskokous pidettiin Rauman poliisiasemalla 29.3.2011 
 
Kolmas hallituksen kokous pidettiin 25.10.2011 Rauman poliisiasemalla. Kokouksen pääaiheena oli 
IPA-Suomen osaston puheenjohtajan lähettämään kyselyyn vastaaminen. Vastaukset näkyvät 
kokouksen pöytäkirjassa. 
 
TOIMINTA 
Toiminta aloitettiin 16.2.2011 pidetyllä vuosikokouksella. Kokoukseen osallistui 12 jäsentä ja 
kokouksessa vanha hallitus valittiin myös uudelle toimintakaudelle ilman muutoksia. 
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Kokouksessa Risto Alanne kertoi matkastaan kuvien kera IPA-Kielin 50-vuotisjuhlille, missä 
samalla juhlittiin Pohjoismaisen yhteistyön 40-vuotista taivalta.  
 
Vuosikokous päätettiin alaosaston tarjoamaan iltapalaan. 
 
Suomen osaston vuosikokoukseen Oulussa 2.4.2011 osallistuivat puheenjohtaja Timo Suikkari sekä 
jäsen Jari Heino, molemmat puolisoineen. 
 
Elokuun alkupäivinä meidät tavoitti suruviesti, kun saimme kuulla, että pitkäaikainen alaosaston 
jäsen, ylikonstaapeli Mikael Yli-Mattila oli menehtynyt 79 vuoden iässä. 
 
Vuoden tauon jälkeen alaosasto järjesti jäsenilleen pikkujouluruokailun ravintola Vähä-Tallbossa. 
Edellisistä kerroista poiketen alaosasto veloitti ruokailusta jäseniltä 10 euroa ja puolisoilta täyden 
hinnan (24,50 ). Väkeä oli tästä huolimatta mukavasti liikkeellä, yhteensä 30 pikkujouluruokailijaa 
saatiin paikalle. Puheenjohtaja oli järjestänyt tilaisuuteen myös laulua ja musiikkia, josta vastasi 
kolmen nuoren tytön ryhmä. Tämä yhteinen tilaisuus päätti vuoden 2011 toiminnan. 
 
IPA-ARCTICA 
Perustettu 27.7.1977 
 
IPA-ARCTICAN VUOSI 2011 
 
Hallitus kokoontui 9.3.2011 klo 17 valmistelemaan vuosikokousta ravintola Pohjanhoviin. 
 
Sääntömääräinen vuosikokous järjestäytyi samoissa tiloissa heti perään ja kokoukseen osallistui 10 
jäsentä. Hallitukseen valittiin: Raili-Maria Pikkupeura, Minna Keränen, Tuomo Niskala, Eija 
Lepistö, Paavo Kilpimaa, ja varajäseniksi Mauritz von Bell ja Kalervo Vikajärvi ja vuoden 2011 pj 
Veli-Matti Vaarala. 
 
IPA Suomen osaston hallituksen varsinaiseksi jäseneksi valittiin Veli-Matti Vaarala ja hänen 
varajäsenekseen Eija Lepistö. 
 
Kokouksessa suunniteltiin osallistumista Oulun vuosikokoukseen, kalottikokoukseen sekä päätettiin 
järjestää perinteinen Olkkajärven kesätapaaminen. 
 
IPA-Suomen vuosikokoukseen Oulussa huhtikuussa osallistui neljä henkilöä. 
 
Toukokuussa Italian Lido di Jesolon kansainväliselle poliisiviikolle osallistui pj. 
 
Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin heinäkuun  23.07.2011 klo 17, missä 
varapuheenjohtajaksi valittiin Raili-Maria Pikkupeura ja sihteeri/rahastonhoitajaksi Eija Lepistö 
 
Heinäkuulle suunniteltu perinteinen Olkkajärven kesätapaaminen peruuntui ilmoittautuneiden 
vähäisyyden vuoksi. 
 
Elokuussa avustettiin Sodankylässä norjalaista kollegaa Mari Voldia, joka oli jäänyt autollaan tien 
päälle noin 30 km:n päähän lähimmästä taajamasta. Mari työskentelee Pohjois-Norjassa 
Honningsvogissa. 
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Lokakuussa Tervolassa pidettyyn kalottikokoukseen osallistuttiin muutaman vuoden paussin 
jälkeen ja escoodeerattiin Tervolaan Rovaniemelle Etelä-Ruotsista lentänyttä IPA-veli Leif 
Ahlmania, joka toimii myös Ruotsin hobby-sihteerinä. 
 
Ilolla todettiin että nuoria jäseniä on toimintavuoden aikana liittynyt alaosastoomme. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. 
 
ystävällisesti pj 
 
IPA-SAVONIA 
Perustettu 9.9.1977 
 
Ei kertomusta.  
 
IPA-NORDICA 
Perustettu 15.2.1979 
 
IPA NORDICAN TOIMINTAKERTOMUS 2011 
 
Ipa Nordican vuosikokous pidettiin Kemissä ravintola Puistopaviljongissa. 
Ipa Nordican hallitukseen valittiin pj Markku Hotti, vpj Veikko Alaviuhkola, siht/taloudenhoitaja 
Aila Korpi, jäsenet Pekka Pyykönen, Hannu Koskela ja Raimo Kupila sekä varajäsenet Teemu 
Luodonpää ja Saara Brockman. 
Ipa Nordicalle laadittiin uudet, nykyaikaiset säännöt ohjaamaan toimintaa. 
 
Nordican toiminta painottui suurelta osin Ipa-majan suuntaan. Markku Hotti toimi majan 
isännöitsijänä kuluneen vuoden. Majan päivystysringin pyörittämiseen osallistuivat Nordican 
jäsenistä Aila Korpi, Teemu Luodonpää, Jouko Pyyny ja Kari Vanninen. 
 
Ipa Suomen Oulussa pidettyyn 
vuosikokoukseen osallistuivat 
Teemu Luodonpää, Jouko Pyyny, 
Saara Brockman, Veikko 
Alaviuhkola ja Markku Hotti. 
Teemu ja Jouko palkittiin 
laadukkailla puukoilla Ipa-majan 
hyväksi tehdystä talkootyöstä. 
 
Ipa Polarin Oulussa järjestämään 
piknik-tapahtumaan osallistui 
Markku Hotti. 
 
Pohjoiskalottitapaaminen 
järjestettiin Tervolassa syyskuun 
alussa. Tervolahovin isäntäväen 
Tenho ja Mari Kakon hyvässä 
hoivassa tapahtuma onnistui 



 20 

loistavasti. Tapahtuma ajoitettiin syyskuun alkuun jotta saisimme sään puolesta viettää aikaa 
Tervolahovin terassilla Kemijoen rantamaisemaa ihastellen. Terassilla oli kaksi kotasaunaa 
lämpimänä, poreamme ja kylpytynnyrikin oli 
valmiina saunojia varten.  
Esa Mikkonen ajoi oman saunansa, Gerdrudin, 
myös antamaan löylyjä tapahtumaan 
osallistuville.  
Gerdrudhan on tehty 70-luvun 
pakettivolkkarista, tuskinpa saksalaiset 
tajusivatkaan että kulkupeliltä saa myös 
kunnon löylyt. Kylläpä sauna herätti 
kiinnostusta niin suomalaisten kuin myös 
ruotsalaisten ja norjalaisten taholta.  
Lauantaina kävimme paikallisella 
ampumaradalla kokeilemassa minkälaisia 
aseita poliisilla on ollut vuosien varrella 
käytössä. 
Tapahtuman ajoitus meni nappiin, illalliselle siirryttyämme saimme ihailla kovaa ukonilmaa 
salamointineen Kemijoen yllä. 
Ipa Nordican jäsen Tenho toivottaa ipalaiset tervetulleiksi vierailemaan Tervolahovissa 
vastaisuudessakin.   
 
Meri-Lapin alueelle sijoitetuille poliisikoululaisille pyrittiin esittelemään yhdistyksen toimintaa 
käyttämällä heitä Ipa-majalla. 
 
IPA-UUSIMAA/NYLAND 
Perustettu 26.3.1991 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2011 IPA UUSIMAA-NYLAND 
 
Hallitus 
Alaosasto IPA Uusimaan/Nyland hallitukseen ovat toimintavuonna 2011 kuuluneet: 
 – Timo Pirinen puheenjohtaja 
 – Jorma Niemi varapuheenjohtaja/sihteeri 
 – Esko Kares  jäsen 
 – Leif Malmberg jäsen 
 – Hannu Kaipanen jäsen 
 – Kirsi Nyqvist jäsen 
 – Ann-Mari Turunen jäsen  
 – Teemu Hokkanen varajäsen 
 – Mika Tarkiainen varajäsen 
 
 Rahastonhoitaja  Irja Pääläinen 
 Toiminnantarkastaja Juhani Varis, varalla Seppo Rissanen 
 
Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa.  
 
Kevät- ja syyskokous 
IPA Uusimaan kevätkokous pidettiin 8.4.2011. Kokouksessa esitettiin kauden 2010 
toimintakertomus, sekä hyväksyttiin tilinpäätös. Syyskokous pidettiin 20.10.2011. Kokouksessa 
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vahvistettiin tulo- ja menoarvio, toimintasuunnitelma, sekä valittiin hallitus vuodelle 2012. 
Molemmat kokoukset pidettiin Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen tiloissa Vantaalla 
 
Toiminta 
Kauden alkajaisiksi 15.1.2011 IPA Uusimaa-Nylandin porukka kävi katsomassa Koljatti -
näytelmän Helsingin kaupunginteatterissa. Kevätkokouksen jatkona 8.4.2011 kävimme 
kuuntelemassa Helsingin Poliisilaulajien, Helsingin Naispoliisilaulajien, lääkärikuoro Medicanton 
ja juristikuoro Lain Huudon yhteisproduktiota, Mozartin Requiem -konserttia.  
 
Keväällä 29.5.2011 osallistuimme Kesäyön marssille jo toisena vuonna peräkkäin. Marssi on 
puolustusvoimien, Suomen Ladun, Suomen Sotilasurheiluliiton ja Reserviläisurheiluliiton 
järjestämä kävelytapahtuma, jonka monista sarjoista valitsimme 20 km:n matkan. Edellisvuotiseen 
tapaan liikkeellelähtö tapahtui sateessa, mutta maalin häämöttäessä saimme jo ihailla kesäyön 
aurinkoa ohuen usvakerroksen takaa. 
 
Loppukesän ohjelmassa oli Loviisassa Wanhat Talot -tapahtuma. Lämpimässä auringonpaisteessa 
kiersimme Loviisan vanhaa kaupunkia ja illalla kävimme Itä-Uudenmaan poliisiyhdistyksen majalla 
saunomassa ja syömässä iltapalaa. Tämän jälkeen osa porukasta lähti kotiin, mutta moni jäi vielä 
kuuntelemaan Jean S:n konserttia. 
 
IPA Uusimaan/Nyland puheenjohtaja Timo Pirinen 
 
IPA-METSO 
Perustettu 11.4.1994 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODEN 2011 TOIMINNASTA 
 
IPA-Metson vuosikokous pidettiin 24.2.2011 Jyväskylän pääpoliisiasemalla ja läsnä oli 13 jäsentä. 
Kokous valitsi alaosaston hallintoon samat henkilöt kuin edellisenä vuonna toiminnassa mukana 
olleet.  
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä neljä kertaa. IPA Suomen Osaston 
vuosikokoukseen ja IPA Polarin 40-v juhlaan Oulussa osallistuttiin kahden jäsenen voimin. 
 
Alaosasto sai kutsun IPA Potsdamin 20-vuotisjuhlaan Saksaan 12-15.5.11.  Tilaisuuteen 
osallistuivat pj. Tapani Kalenius ja hallituksen jäsen Erkki Savolainen.  Potsdam ja Jyväskylä ovat 
keskenään ystävyyskaupunkeja, jonka vuoksi kaupunki antoi muistolahjoja toimitettavaksi 
juhlivalle yhdistykselle. Alaosaston lahjana toimitettiin puinen metso-veistos, joka jäi koristamaan 
Potsdamin poliisiaseman IPA-hyllyä. 
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Järjestimme 20.5.11 retken Tampereelle, jolle 
osallistui jäseniä puolisoineen yhteensä 30.  
Kävimme ensin tutustumassa 
Poliisiammattikorkeakoulun tiloihin opettaja 
Paul Karlssonin opastuksella ja sen jälkeen 
käynti vielä poliisimuseossa.  Illalla 
siirryimme Tampereen Teatteriin katsomaan 
”Vuonna 85 Remix” -esitystä, mikä 
osoittautuikin vallan vauhdikkaaksi ja 
hauskaksi musiikkinäytelmäksi. 
 
3.6.11 IPA Potsdamin pj. Wolfgang Schmidt ja toinen sihteeri Gerd Niehoff Saksasta vierailivat 
Jyväskylässä vaimoineen.  Vieraille järjestettiin tutustumiskierros Jyväskylän pääpoliisiasemalla eri 
toimintoihin tutkinnassa, palvelupäivystyksessä ja johtokeskuksessa. Vieraiden toivomuksesta 
vierailimme eräissä Alvar Aallon suunnittelemissa rakennuksissa kuten entinen poliisilaitos, 
nykyään Tietotalo Kilpisenkadulla, Rakentajaintalo ja Valtiontalo.  Lopuksi teimme 
kävelykierroksen Kirkkopuistossa ja kävimme Kuokkalan kaupunginosassa.  Alkuillasta vieraat 
kertoivat olevansa erittäin tyytyväisiä päivän antiin ja palasivat lomanviettoon Puumalaan Saimaan 
rannalle.   
 
30.6.11 illalla järjestimme luontoretken Nyrölän 
luontopolulle, jonne ennakkoon ilmoittautui lähes 
kymmenen henkilöä, mutta lopulta paikalle saapui 
neljä retkeilijää.  Jylhässä maastossa tehdyn 
vaelluksen jälkeen siirryttiin kapulalossilla 
metsälammen saareen, jossa olleella 
nuotiopaikalla paistui makkarat ja oli 
mahdollisuus pulahtaa uimaan. Itikoista 
huolimatta patikointi onnistui loistavasti.  
 
Loppuvuoden aikana jäsentoimintaa ei juurikaan 
ollut.  Loppuvuodesta halukkailla oli 
mahdollisuus ostaa itselleen ja lahjaksi poliisi -
aiheinen seinäkalenteri, joita tilattiin ennakkoon 
ilmoittautuneille nippu Polamk:ista. 
 
1.4 Harrastekerhot 
 
IPA RADIOAMATÖÖRIT 
 
SUOMEN IPA:N RADIOAMATÖÖRIT RY 2011 VUODEN TOIMINTAKERTOMUS. 
 
Vuoden 2011 aikana OH2IPA ja sen jäsenet, ovat jälleen osallistuneet jälleen useisiin radioamatööri 
kilpailuihin ja muutenkin pitäneet radioamatööritaajuuksia ”lämpimänä”.  
Paras kilpailuista on tietysti IPA:n oma Sherlock Holmes Award kilpailu, johon kaikki IPARC-
asemat osallistuivat mahdollisuuksiensa mukaan. 
Tänä vuotena itselläni oli huono tilanne, en päässyt kisaan mukaan. 
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Sitä komeammalla työskentelyllä siellä oli uusi jäsenemme OH2IPA/OH7HD Tommi joka todella 
sai bandilla säpinää aikaiseksi, unohtamatta puheenjohtajamme Jarin OH7JL työskentelyä ja 
muiden IPA jäsenten osallisuutta kilpailuun. 
 
OH2IPA on ollut vuoden aikana paljon "äänessä" useilla taajuuksilla, tuoden Servo Per Amikeco 
henkeä tutuksi. 
Reijo Laitinen OH4MDY on matkustellut 
harvinaisemmissa kaukomaissa ja pitänyt 
niistä yhteyksiä kotimaan suuntaan 
eksoottisilla amatöörikutsuilla.   
Myös itse olen ollut Savonlinnasta mökiltä 
pitämässä OH2IPA kutsua aktiivisena, 
todeten sen olevan aina suosittu vasta-
asema. 
 
Kuluneen vuoden aikana olemme 
lähettäneet kuittaus eli QSL-kortteja lähes 
10 000 kappaletta ympäri maailmaa. 
Tämä korttien lähettäminen kuuluu hyvään 
radioamatöörihenkeen, samalla näytämme 
maailmalle poliisin olevan myös jotain 
muuta, ehkä jotain pehmeämpiä arvoja. 
 
Taloudellisesti elämme varojemme mukaan, niukkuutta jakaen. 
Varat ovat nyt toimintakauden lopussa lähes nolla. 
Suurin hankinta meillä on nämä QSL-korttien tilaaminen ja osa varoista pakolliseen amatööriluvan 
vuosimaksuun, muut kulut on karsittu vain satunnaisiin omalla taskulla käyntiin. 
 
IPA:n Wiesbadenin kokouksessa tapaamani radioamatöörit Dietmar, George ja Uwe lähettivät koko 
Suomen IPA:lle Joulu ja Uuden Vuoden terveiset. 
 
Pekka Sarilahti OH2BSW 
Suomen IPA:n Radioamatöörit Ry:n puheenjohtaja 
 
IPA MP 
 
Ei toimintakertomusta. 
 

1.5 Valiokunnat 

Työvaliokunta 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa nimettiin työvaliokuntaan presidentti Jari Liimatta, 
varapresidentit Bengt Lagerroos, Kauko Kuismin ja Esko Autio, pääsihteeri Miia Keso ja 
taloudenhoitaja Carola Timper-Karhuviita. Työvaliokunta hoiti asioita sähköpostin ja puhelimen 
välityksellä. Työvaliokunnan toimenkuvaan on kuulunut taloudenhoitoon ja toiminnan 
täytäntöönpanoon liittyviä asioita.  
 
 
Hallituksen päätöksellä varapresidentit ovat perustaneet kotimaan toimintaa varten kansainvälisiä 
valiokuntia vastaavat kansalliset valiokunnat, joiden jäsenet he ovat kutsuneet. 
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KULTTUURIVALIOKUNTA 
 
KULTTUURIVALIOKUNNAN VUOSIRAPORTTI 2011 
 
Kulttuurivaliokunnan jäsenet olivat vuonna 2011: 1 varapresidentti Bengt Lagerroos (pj.) 
Eija Aspholm, Seppo Laakso ja pääsihteeri Miia Keso. 
 
Vuoden aikana kulttuurivaliokunta on kokoontunut kerran Turussa ja kerran Tampereella. 
 
Kokouksen aiheet ovat olleet kansainvälisen kulttuurivaliokunnan, ICC, järjestämät valokuvaus- ja 
kirjoituskilpailut. Valokuvauskilpailuun ei tullut yhtään esitystä Suomesta. Kirjoituskilpailuun tuli 
niin vähän ehdotuksia, että kansanvälinen valiokunta päätti jatkaa aikaa niin, että kirjoitukset on 
oltava jätettynä 1.6.2012. Suomi on lupautunut huolehtia arvostelusta niin, että tulokset voidaan 
julkaista Israelin kokouksessa. 
 
Toinen kestoaihe on ollut Internet-sivujen kehittäminen. Kansanvälinen IPA on edellyttänyt niitten 
päivittämistä samalla kun päivittävät omiaan. Työ tehdään koko aika ja osa viimeistelystä jää 
vuodelle 2012. 
 
Myös ICC vanhojen valokuvien kerääminen aloitettiin ja toimintaa jatkuu vuoden 2012 kevääseen 
saakka. 
 
Perinteiset IYG asiat hoidettiin vanhan tavan mukaan ja matkaan lähetettiin pari nuorta. Tänä 
vuonna Gimbornin vuosikokoukseen osallistui presidentti Jari Liimatta, mitään erikoista ei ollut 
agendalla paitsi uuden johtajan esittely. Saunaprojekti etenee hitaasti eikä ole vielä ajankohtainen. 
Vuonna 2012 järjestetään ICC valiokunnan vetäjien seminaari mihin myös Suomi lähettää 
edustajan. 
 
Bengt Lagerroos 
Kulttuurivaliokunnan puheenjohtaja 
 
SOSIAALIVALIOKUNTA 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2011: 
 
Yleistä: 
IPA Suomen osasto ry:n sosiaalivaliokunnan toiminta on toimikauden 2011 ajan käytännössä 
keskittynyt IPA-Majaan. Keväällä Oulussa yhdistyksen kokouksen yhteydessä pidettiin 
valiokunnan toimikauden toimintaa linjaava ja määrittelevä kokoontuminen. Yhdistys on aiemmin 
linjannut, että IPA-Maja, yhdistyksen lippulaiva, ehdottomasti edellyttää arvoisensa huomion 
saamista. Oulussa kuitenkin todettiin, että yhdistyksen toimintaa yleisestikin rajoittava tiukka 
taloustilanne ja – kuri asettavat selkeät reunaehdot myös valiokunnan toiminnalle. ”Vyötä päätettiin 
edelleen kiristää” luopumatta silti tarkoituksenmukaisesta ja pitkäjänteisestä suunnitelmallisesta 
toiminnasta IPA-Majan ylläpito- ja korjaustoimien kohdentamisessa ja jaksottamisessa. 
 
IPA-Majan korjaus- ja ylläpitotoiminnasta edelleen vastuussa ovat kuluneen toimikauden aikana 
IPA Lautionsaaren konttorin väen (lue: Berit ja Markku Hotti) ohella, Kokon Esan johdolla olleet 
Esko Kinnunen, Teemu Luodonpää ja Jouko Pyyny. Kesäkuussa suureen siivoustalkoourakkaan 
osallistui myös Esan kumppani Liisa sekä Aspholmin Eija, Asko Kuuttila majan isännöitsijän 
kaitsevien silmien alla. 
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Sosiaalivaliokunta ei Oulun tapaamista lukuun ottamatta ole kokoontunut toimikauden aikana 
kertaakaan ”saman pöydän ääreen”. Taloudenhoitaja Carola Timper-Karhuviita, pääsihteeri Miia 
Keso sekä Kauko Karhuviita, Seppo Laakso ja isännöitsijä Markku Hotti ovat olleet toimikunnan 
toiminnassa mukana kukin tahoillaan. Berit Hotti on toimikaudella huolehtinut sekä IPA-Majan 
varauksista että eräiden ulkomaalaisryhmien emännöinnistä IPA-Majalla. 
 
Isännöitsijällä on toimikauden aikana ollut käytössään vapaaehtoisista koostuva majapäivystäjien 
rinki. Päivystyksistä ovat vuorollaan huolehtineet: Hottien ja talkooryhmän ohella Eija Aspholm, 
Aila Korpi, Pekka Kainulainen, Asko Kuuttila, Matti Hasanen ja Seppo Laakso. Saanen näin 
toimintakertomuksen välityksellä esittää suuren kiitokseni kaikille IPA-Majan toiminnan 
pyörittämiseen osallistuneille – KIITOS! 
 
IPA-Maja: 
IPA-Majan käyttöaste on toimikaudella ollut 
hieman pienempi aiempien toimikausien 
keskiarvoon verrattuna. Huoneet ovat olleet 
käytössä yhteensä 974 kertaa. Yhdistyksen 
oman jäsenistön ohella IPA-Majalla 
perinteiseen tapaan on ollut kansainvälisiä 
vieraita. Toimikaudella heitä oli Norjasta, 
Ruotsista, Virosta, Saksasta, Hollannista, 
Sveitsistä ja Uudesta Seelannista. Osaa 
kansainvälisistä vieraista kovasti kiinnosti 
Suomen Lapin ”Pohjoiset Valot”, revontulet. 
 
Vaikka taloudellisessa katsannossa IPA-
Majan toimintaa toimikauden aikana 
pidettiin yllä säästöliekillä, ylläpidon 
kannalta keskeisimmistä toimista kannettiin aiempien toimintakausien tapaan erityistä huolta. 
Alkukesän siivoustalkoisiin osallistuneet siivosivat rakennuksen lattiasta kattoon ja ovista 
ikkunoihin. Vuodevaatteiden tuuletuksen ohella pyykinpesun puhdistavan vaikutuksen kokivat IPA-
Majan kaikki n. 50 tyynyä. Huoneiden varustusten ja varustetäydennysten ohella talkooväki 
huolehti myös ulkoalueiden siistimisestä. 
 
Kunnossapitokohteiden listalla oli 
roskakatoksen kunnostaminen sekä 
pihakiveyksen järjestäminen – vähäiset 
investoinnit, suuri hyöty! Tämän 
lisäksi Kokon Esan taitavat kädet 
nikkaroivat saunojen 
kunnostusprojekteihin liittyen 
pesuhuoneisiin uudet kolmiojakkarat. 
 
Koneiden ja laitteiden elinkaari päättyi 
takkatuvan televisiolta ja 
pyykinpesukoneelta. Uutta 
elektroniikkaa on nyt näiden tilalla. 
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Muuta: 
IPA-toiminnan keskiössä on positiivinen ihmiskäsitys ja siihen liittyvät samaan ammatilliseen 
taustaan kuuluvien henkilöiden välinen vuorovaikutus. Tämä, jos mikä, on yhdistykseen liittyvän 
sosiaalisen toiminnan kovaa ydintä. Yhdistyksen ja sen alaosastojen kokoukset, tapahtumat ja 
toiminnalliset aktiviteetit aina kietoutuvat ihmisten välisen vuorovaikutuksen piiriin. IPA-Maja on 
tämänkin asian suhteen mainio paikka ihmisten kohtaamiselle. Haluaisin tässä 
toimintakertomuksessa kuitenkin nostaa esille erään erityisen toimintamuodon, jossa IPA ja sen aate 
on upealla tavalla läsnä. Minulla eräänlaisena ulkojäsenenä, ehkäpä sosiaalivaliokunnan edustajan 
statuksen alle taikka muutoin ”Otto-poikana”, on ollut mahdollisuus muutamia kertoja osallistua 
IPA:n Kalottitapaamiseen. Toiminta on mahtavaa ja tilaisuudet ovat hienosti rennolla tavalla 
järjestettyjä. Kuluva vuosi on Kalottitapaamisten juhlavuosi, 30 vuotta pohjoisen ulottuvuuden 
toimintaa tulee täyteen. Parhainta onnea toiminnan jatkolle – toivottavasti pohjoisten alaosastojen 
jäsenet pysyvät aktiivisina mukana tässä toiminnassa! 
 
Servo per Amikeco! 
 
Kauko Kuismin 
IPA Suomen osasto ry:n II varapuheenjohtaja, 
sosiaalivaliokunnan puheenjohtaja 
 
AMMATILLINEN VALIOKUNTA. 
 
Ammatillisen valiokunnan puheenjohtajana on toiminut Esko Autio, muina jäseninä Marja-Liisa 
Marjomaa (Ipa  Polar) ja Pauli Rantala (Ipa Häme). 
 
Valiokunnan työstämä IPA – majaesite on valmistunut kuudella eri kielellä. Tällä hetkellä se on 
ainoastaan sähköisessä muodossa, mutta se on menossa painoon lähiaikoina. 
 
Poliisiammattikorkeakoululla ei ole ollut mahdollisuutta antaa Ipalle esittelyaikaa uusien poliisiksi 
opiskelevien tuntikehyksien puitteissa, mutta Ipan rekrytointiesite on pyritty jakaman oppilaille. 
Tällä hetkellä on kehitteillä poliisiammattikorkeakoulun oppilassivuille tiedotepaketti Ipasta. 
 
Kansainvälisellä tasolla on vastattu muutamiin kirjeisiin, joissa on lähinnä haluttu tietää Suomen 
poliisista, poliisin toiminnasta tai poliisihallinnon viimeaikaisista uudistuksista. 
 
Ammatillinen valiokunta pyrkii edistämään ammatillista osaamista sekä kontakteja lähialue- ja 
erityisesti pohjoismaisena yhteistyönä. Ammatillisen valiokunnan merkittävä vastuualue on uusien 
jäsenien rekrytointi. 
 
2. INTERNET 
 
Yhdistyksen WebMasterina on toiminut Jaana Sola. 
 
WEBMASTERIN RAPORTTI: 
 
Viime vuonna alkukeväänä lopultakin saatiin uudet sivut käyttöön. Sivujen ulkonäkö muuttuikin 
totaalisesti.  
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Suomenkielisten sivujen jälkeen on alkanut ensimmäisen varapresidentin kanssa englannin- ja 
ruotsinkielisten sivujen suunnittelu. IPA-majan sivuille pyritään laittamaan osa infosta myös 
saksaksi 
 
Uusissa kotisivuissa erilaista on navigaation lisäksi kuva-albumi ja uusi ajankohtais-ruutu. Lisäksi 
kuukausittain vaihtuva kuva vaihtaa paikkaa.. 
 
Koska IPA-lehteä ei ole, kotisivuille on lisätty uusia juttuja. Siellä on Matkakertomuksia-palsta, 
johon jäsenet voivat lähettää IPA-matkakertomuksiaan. Lisäksi sivuilla on Presidentinpalsta ja 
Jäsenille tiedoksi-palsta. Ajankohtaista-palstalta voi lukea mitä kaikkea on tulossa IPA-rintamalla. 
Oikealla sivulla on luettelo-muodossa viimeisimpiä lisäyksiä. 
 
Muuten sivujen päivittäminen jatkuu edellisten vuosien tapaan. Jotkut alaosastot ilmoittelevat 
edelleen ahkerasti, joiltakin ei vieläkään kuulu oikein mitään.  
  
Tilastostatietoa; Koska sivujen teko alkoi jo vuonna 2010, laskuri käynnistyi 8.10.2010. Yksittäisiä 
käyntejä on tällä hetkellä yli 176000 kappaletta. Eniten käyntejä on ollut 8.12.2011. Sinä päivänä 
käyntikertoja on ollut lähes 4000. 
 

 
 
Kuten kuvasta näkyy, sivujen käyttö on noususuuntaista!  
 
Eniten latauksia tehdään suoraan nettiosoitteelle yli 6000. Valokuva-albumimme on kolmanneksi 
suosituin lähes 1400. 
 
Maanantait ja torstait ovat suosituimmat vierailupäivät sivuillamme.  
 
Hakusanoina eniten on käytetty IPA, IPA Finland ja IPA Suomi. IPA-majaa, Ylläs-majaa ja 
tietenkin alaosastojen nimiä on käytetty. 
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Google on ollut yleisin hakukone. Internet Explorer 7 on ollut yleisin selain-versio yli 26% 
kävijöistä on sitä käyttänyt. Neljä suosituinta selainta on ollut Internet Explorer. Viidentenä on ollut 
Mozilla Firefox 3. (8,7 %) 97 kpl eli 1,5% käyttäjistä on käyttänyt iPhonea. 
 
Windows XP on ollut yleisin käyttöliittymä (67,5%) 
 
Turussa 15.1.2012 
 
3. TALOUS 
 
TALOUS  2011 
 
Vuoden 2010 tappiollinen tulos pakotti hallituksen piirtämään budjettiraameihin hyvin uudenlaiset 
kuviot.  Kuten muutenkin meidän yhteiskunnassamme, säästökuuri oli tarpeen.  Lehtituloja ei ollut 
enää näkyvissä.  Tulolähteemme olivat jäsenmaksut ja IPA-majan vuokrat.  Onnistuimme.  Vuoden 
2011 tulos on ylijäämäinen  (+ 2.926,82).   Tästä on hyvä jatkaa. 
 
Pääasiallisina tulolähteinä ovat siis edelleen jäsenmaksut ja IPA-majan vuokrat. Jäsenmaksuja on 
maksettu kiitettävästi ja uusia, innokkaita jäseniä tulee jatkuvasti, vaikka moni on eronnutkin 
IPA:sta sääntömuutoksen takia (vapaajäsenyys poistettiin). IPA-maja on edelleen hyvin suosittu.   
Lapin luonto kutsuu kaikkina vuodenaikoina. Maja vaatii kuitenkin jatkuvaa ylläpitoa ja korjauksia.  
Se on tärkein pääomamme. 
 
IPA Suomen osasto ry solmi vuoden vaihteessa uuden kustannussopimuksen vuodelle 2012, jonka 
mukaan lehdestä on odotettavissa pitkästä aikaa tuloja. Lehden uusi nimi on IPA Poliisiuutiset. 
 
Helsingin Poliisipäällystökerhon laina maksettiin pois vuoden 2011 lopussa.  IPA on nyt velaton, 
suhteellisen hyvin toimeentuleva yhdistys. 
 
Jäsenmaksu 2011 oli 20 euroa ja jäsenmäärä vuoden 2011 lopussa oli 3.127.  
 
14.2.2012   
Carola Timper-Karhuviita 
Taloudenhoitaja 
 
4. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Kansainväliset kokoukset ja tapahtumat:  
4.1 IPA Luxemburg 50-vuotisjuhlat 19 - 22.5 
Carola ja Kauko Karhuviita osallistuivat.  
4.2 Jesolon kansainvälinen poliisitapahtuma 22 – 29.5 
Pauli Rantala ja Veli-Matti Vaarala osallistuivat. 
 
4.3 IYG Irlannissa 24.7 – 7.8 
Kansainväliseen nuorisotapaamiseen Irlannissa osallistuivat Laura Isokuortti ja Ainomaija 
Keskinen. 
 
4.4 Ensimmäinen nuorten poliisien seminaari Amsterdamissa 28.8 – 3.9 
Seminaarin osallistuivat Jaakko Patrikainen ja Jani Nurmi. 
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4.5 IEC-kokous Bukarestissa 20 – 25.9 ja ystävyysviikko 25.9 – 2.10 
Kokouksen delegaattina toimia Bengt Lagerroos ja tarkkailijana Miia Keso. Kokousviikolle 
osallistui 14 IPA SO:n jäsentä puolisoineen ja ystävyysviikolle 4.  
 
Pohjoismainen toiminta:  
4.8 Pohjoismainen kokous Tallinnassa 27 – 
29.5 
IPA Suomen osastoa edustivat presidentti Jari 
Liimatta, pääsihteeri Miia Keso ja webmaster 
Jaana Sola.  
 
4.9 Kalottikokous 9 – 11.9 Tervolassa 
Mukana oli osallistujia IPA-Polarista, IPA 
Nordicasta, IPA-Arcticasta, varapresidentti 
Kauko Kuismin sekä osallistujia IPA-
Ruotsista ja IPA-Norjasta.  
 
Yhteistyö Venäjän ja Baltian maiden kanssa 
4.10 IPA-Karelia on tehnyt yhteistyötä IPA-Venäjän ja erityisesti siellä olevan IPA-Karelian 
kanssa.  
 
4.10 IPA-Eestin vuosikokoukseen osallistuivat Kauko Kuismin ja Seppo Laakso 
 
4.11 IPA-Eestin suvipäiville Laulasmaalla osallistui iso joukko IPA SO:n jäseniä.  
 
Gimborn 
4.12 Gimbornin vuosikokoukseen (general assembly) 22.10.11 osallistui Jari Liimatta.  
 
4.13 Gimbornin kursseille osallistui vuoden aikana 2 IPA SO:n jäsentä.  
 
Muu kansainvälinen toiminta:  
4.14 Eija Aspholm toimi ICC:n, kansainvälisen kulttuurikomission, jäsenenä. Aspholm osallistui 
ICC:n kokoukseen, joka pidettiin Barcelonassa 5 - 8.5.11. 
 
5. MUU TOIMINTA 
 
5.1 Muuta 
Yhdistys on muistanut kansainvälisiä osastoja ja yksittäisiä jäseniä sekä yhteistyökumppaneitaan 
mm heidän merkkipäivinään.  
 
 
 
 


